

DİRİLİŞ POSTASI

Milan'ın efanesi, islam müşerref oldu

30 Kas 2016 - 20:09 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 14:48

Büyükelçi Tülin Erkal Kara: FETÖ faaliyet gösterdiği her ülkede güvenliği tehdit edecektir

ABONE OL

Google News

Türkiye'nin Üsküp Büyükelçisi Tülin Erkal Kara, uluslararası camia tarafından gerekli tedbirler zamanlıca alınmadığı takdirde, Fetullahçı Terör Örgütü...



Türkiye'nin Üsküp Büyükelçisi Tülin Erkal Kara, uluslararası camia tarafından gerekli tedbirler zamanlıca alınmadığı takdirde, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) faaliyet gösterdiği diğer ülkelerin güvenliğini de er ya da geç tehdit edeceğini söyledi. Güven mektubunu sunarak geçen hafta görevine resmen başlayan Kara, yaptığı açıklamada, iki ülke arasındaki siyasi ve ekonomik ilişkilerin yanı sıra FETÖ ile mücadelede atılacak adımları değerlendirdi.

Makedonya'nın Türk halkının gönlünde çok ayrı bir yere sahip olduğunu ve ülkeye geldiğinden itibaren Makedonya halkının da Türkiye için aynı hisleri beslediğini gördüğünü kaydeden Kara, bu ülkedeki soydaşların karşılıklı dostluğun ve halklar arasındaki bağın daha da kuvvetlenmesine önemli katkılar sağladığını söyledi.

Makedonya ile ilişkiler daha da geliştirilecek

Kara, iki ülke arasında siyasetten ekonomiye, kültürden sağlığa, ticaretten güvenliğe birçok alanda

işbirliği bulunduğunu ifade ederek, Makedonya'nın bağımsızlığından bugüne kadar Türkiye'nin elinden gelen desteği her alanda sağladığını ve sağlamaya da devam edeceğini belirtti. İki ülke arasında, uluslararası alandaki işbirliğine de dikkat çeken Kara, Türkiye'nin Makedonya'yı anayasal ismiyle tanıyan ve Üsküp'e büyükelçi atayan ilk ülke olduğunu, ayrıca Makedonya'nın başta NATO olmak üzere, Avrupa-Atlantik kurumlarına entegrasyonunu desteklediğini vurguladı. Büyükelçi Kara, iki ülke arasındaki "fevkalade" ilişkilerle yetinmeyeceklerini kaydederek, "Üsküp'te geçmişte görev yapan değerli büyükelçilerimiz gibi benim de Türkiye ile Makedonya arasındaki ilişkilerin ve işbirliğinin daha da ileri noktalara taşınması için azami gayret sarf edeceğimi vurgulamak istiyorum" dedi. Makedonya'daki Türklerin sorunlarıyla da yakından ilgilenmeye devam edeceklerini söyleyen Kara, Makedonya'ya her zaman sadık olan soydaşların iyi eğitim alarak, birlik ve beraberlik içinde toplumda hak ettikleri yere kavuşmaları için yoğun çaba sarf ettiklerini ifade etti. Kara, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da iki ülke arasındaki mevcut üst düzey ilişkilerin daha da geliştirilmesi yönünde kendisine talimat verdiğini aktararak, bu doğrultuda çalışmalara başladıklarını kaydetti.

FETÖ farklı maskelerle faaliyetlerini yürüyor

Makedonya'daki görevine başladıktan sonra yaptığı temasların önemli bir başlığının FETÖ'nün Makedonya'daki faaliyetlerinin engellenmesi olduğuna dikkati çeken Kara, her fırsatta Makedonyalı yetkililere bu konuda Türkiye'nin beklentisini hatırlattığını söyledi. Kara, FETÖ'nün gerek Türkiye'de gerek yurt dışında yıllarca farklı bir maskeyle faaliyetlerini sürdürdüğünü ve esasen militanlar yetiştiren bir terör örgütü olduğunun tüm dünya tarafından görüldüğünü vurgulayarak, "Uluslararası camia tarafından gerekli tedbirler zamanlıca alınmadığı takdirde, bu hain terör örgütü faaliyet gösterdiği diğer ülkelerin güvenliğini de er ya da geç tehdit edecektir" ifadelerini kullandı.

#

30 Kas 2016 - 20:09 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

